[bookmark: _Hlk534788097]ТВЕРСКАЯ ОБЛАСТЬ
[image: Герб]
АДМИНИСТРАЦИЯ КАШИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
	от 25.06.2021                   	г. Кашин	№ 413

	О внесении изменений в постановление Администрации Кашинского городского округа от 14.02.2019 №84 «Об утверждении Реестра муниципальных услуг Администрации Кашинского городского округа»

Руководствуясь Федеральным законом от 27.07.2010 №210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», Решением Кашинской городской Думы от 12.02.2019 №105 «Об утверждении Перечня услуг, которые являются необходимыми и обязательными для предоставления муниципальных услуг Администрацией Кашинского городского округа и предоставляются организациями, участвующими в предоставлении муниципальных услуг, и порядка определения размера платы за их оказание», Постановлением Администрации Кашинского городского округа от 01.02.2019 №50 «Об утверждении Порядка формирования и ведения реестра муниципальных услуг Администрации Кашинского городского округа»,  Администрация Кашинского городского округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести следующие изменения в постановление Администрации Кашинского городского округа от 14.02.2019 №84 «Об утверждении Реестра муниципальных услуг Администрации Кашинского городского округа» (далее – постановление):
1.1. Приложение «Реестр муниципальных услуг Администрации Кашинского городского округа» к постановлению изложить в новой редакции согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на руководителя аппарата Администрации Кашинского городского округа О.В.Большакову.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит размещению на официальном сайте Кашинского городского округа в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава Кашинского городского округа                                             Г.Г. Баландин

[bookmark: _GoBack]

image1.png